prfvllegustquoque indultis, et Litteris Apostolicis eisdem Ordinibus, Congre ratinnihu&:

et II:ISIII:IIIZIH illorumque personis quomodolibet concessis, approbatis :at innuva%iS' uihu;

D!llf.I]}JT:IS. et singulis, etiamsi de illis eorumque totis tenoribus, 51;3ci;1is specifica e-x?ressa

et mq]wduu? non autem per clausulas generales idem imfmrtant:as mentio, sr:lu alia

quaevis expressio habenda, aut alia aliqua exquisita forma ad hoe sérvanda foret, illo-
rum tenores praesentibus pro sufficienter expressis, ac formam in iis traditarr: ro
servata habentes, hac vice specialiter nominatim et e;c;:rasse ad effectum praemismnl:m
t!emgamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Ut autem praesentes Nostrae, quae aui}
singula !f"":a deferri non possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant v:t:rfumus ut
praesentium transumptis vel exemplis etiam impressis, manu alicuius N:}tarii publici
subseriptis et sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, ubicumque
l::‘:mrum, et ge-ntium eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis ];I'EIESEHEH)I_IS
si forent exhibitae vel ostensae. :

- : % 3 i . . "
: Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die xv mensis Februarii
Anno MpoceLxxix. Pontificatus Nostri Anna Primo.

L. CARD. NINA,

Veszprimii, 15879. Typis Armini Krausz.
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LEO PP. XIIL

DILECTE FILI NOSTER

SALVIEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Pm'lcﬁtan a Nobis libenter sunt litterae,
quas ipse. Dilecte Fili Noster, ad Principem
Reipublicae, ad Praefectum consilii publicis
negotiis administrandis, nuperrime vero ad
Praepositum negotiis Galliae  interioribus
misisti super decretis die xx1x mense Martio
factis adversus - collegia sodalium religioso-
rum, in quibus non sint, uf fere loguuntur,

iura collegiorum legitima. In iis quidem
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litteris non mediocris est commendatio con-
stantiae tuae cum eximia caritate coniun-
ctae: propterea uod libere aeque ac pla-
cate demonstras, ubicumque est Eecclesiae
catholicae libertas constituta, ibi religiosos
ordines sponte coalescere: ipsos enim fam-
quam ex stirpe quadam existere et quasi
nasei ex Heclesia; et perinde esse atque
auxiliares copias, his temporibus maxime
necessarias, quorum sollertiam et industriam
eum in perfunctione munerum sacrorum,
tum in hominibus christiana caritate adle-
andis peropportune atque ufilissime Episco-
pi adhibeant. — Atque illud quoque scienter
inter cetera ostendis, nullum esse rei pu-
blicac genus, cui religiosae sodalitates ad-
versentur atque repugnent: non parum aun-
tem interesse tranquillitatis publicae, tot
civibug innoxiis quiete placideque vivendi
integram manere faculfafem; non esse de-
nique virorum populo bene consulentinm,
videri velle a religione, quae communis est
omnium, discedere, fidemque eatholicam ab
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avis et maioribus hereditate acceptam ho-
stilifer consectari.